

令和5年4月3日（令和5年5月24日）

枚方上流河川公園維持作業 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|-------------------------------|
| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 |
| 工事地名 | 自) 大阪府枚方市出口地先 至) 大阪府枚方市岡地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 3月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 5年 1月 |
| 2) 事務所名 | 淀川河川事務所 河川公園課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 4039010003 | 1 4) 単価適用年月 | 2023年 3月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2023年 3月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 公園工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 366日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 大阪府 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 東大阪市 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 淀川河川公園 | 2 2) 処 分 費 等 | 1,144,300 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 5年 1月17日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-------------------|----|-----------|--------|------------|------|---------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 | | 式 | 1 | | 34,317,096 | | | | |
| 高水敷管理工 | | 式 | 1 | | 27,894,667 | | | | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 26,268,495 | | | | |
| 高水敷除草 | 大型自走式 | m2 | 1,722,000 | 8.41 | 14,482,020 | | | | 単-1号 |
| 高水敷除草 | 肩掛式 | m2 | 79,200 | 44.85 | 3,552,120 | | | | 単-2号 |
| 集草 | ハトガト式 | m2 | 284,000 | 9.92 | 2,817,280 | | | | 単-3号 |
| 防火帯除草 | ハトガト式 | m2 | 4,900 | 19.95 | 97,755 | | | | 単-4号 |
| 積込・荷卸 | | m2 | 284,000 | 13.23 | 3,757,320 | | | | 単-5号 |
| 運搬(堤防除草) | 刈草 | m2 | 284,000 | 5.5 | 1,562,000 | | | | 単-6号 |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 320,000 | | | | |
| 除草処分 | 刈草 | t | 20 | 16,000 | 320,000 | | | | 単-7号 |
| 施設撤去・復旧工 | | 式 | 1 | | 396,650 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|------------------|--------------------|----|----|--------|---------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 27,720 | 27,720 | | | | 単-8号 |
| 普通作業員 | | 人 | 10 | 22,050 | 220,500 | | | | 単-9号 |
| 特殊作業員 | | 人 | 1 | 25,620 | 25,620 | | | | 単-10号 |
| ダンプトラック | 2t積級 | 時間 | 10 | 5,230 | 52,300 | | | | 単-11号 |
| クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 時間 | 10 | 7,051 | 70,510 | | | | 単-12号 |
| 施設撤去・復旧工 (夜間) | | 式 | 1 | | 480,716 | | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 41,580 | 41,580 | | | | 単-13号 |
| 普通作業員 | | 人 | 10 | 33,080 | 330,800 | | | | 単-14号 |
| 特殊作業員 | | 人 | 1 | 38,430 | 38,430 | | | | 単-15号 |
| ダンプトラック | 2t積級 | 時間 | 6 | 7,059 | 42,354 | | | | 単-16号 |
| クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 時間 | 3 | 9,184 | 27,552 | | | | 単-17号 |
| 駐車場整備工 | | 式 | 1 | | 332,102 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | | |
|---------------|------------------------------|----|-----|-------|---------|------|---------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 路盤 | 再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚200mm | m2 | 100 | 493.1 | 49,310 | | | | | 単-18号 |
| 表層 | 再生密粒度アスファルト混合物 (20) 仕上り厚50mm | m2 | 100 | 1,659 | 165,900 | | | | | 単-19号 |
| 縁石 | 150×150×600 | m | 18 | 6,494 | 116,892 | | | | | 単-20号 |
| 芝養生工 | | 式 | 1 | | 6,346 | | | | | |
| 抜根 | | m2 | 100 | 63.46 | 6,346 | | | | | 単-21号 |
| 地被類植付工 | | 式 | 1 | | 67,620 | | | | | |
| 張芝 | 野芝 施工規模300m2未満 | m2 | 30 | 2,254 | 67,620 | | | | | 単-22号 |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 13,438 | | | | | |
| 伐木・伐竹(複合) | 伐木(粗) | m2 | 100 | 110.3 | 11,030 | | | | | 単-23号 |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 30 | 24.09 | 722 | | | | | 単-24号 |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 70 | 24.09 | 1,686 | | | | | 単-25号 |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 9,300 | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-------------------|----|-----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 処分費 | 幹 | t | 0.3 | 6,000 | 1,800 | | | 単-26号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 0.5 | 15,000 | 7,500 | | | 単-27号 | |
| 清掃工 | | 式 | 1 | | 854,129 | | | | |
| 塵芥処理工 | | 式 | 1 | | 310,065 | | | | |
| 堆積塵芥収集(機械処理) | 可燃廃棄物 | m3 | 5 | 3,885 | 19,425 | | | 単-28号 | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | 可燃廃棄物 | m3 | 5 | 8,393 | 41,965 | | | 単-29号 | |
| 堆積塵芥収集(機械処理) | 不燃廃棄物 | m3 | 5 | 3,885 | 19,425 | | | 単-30号 | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | 不燃廃棄物 | m3 | 5 | 8,393 | 41,965 | | | 単-31号 | |
| 堆積塵芥収集(機械処理) | 混合廃棄物 | m3 | 5 | 3,885 | 19,425 | | | 単-32号 | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | 混合廃棄物 | m3 | 20 | 8,393 | 167,860 | | | 単-33号 | |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 495,000 | | | | |
| 処分費 | 可燃廃棄物 | m3 | 10 | 11,000 | 110,000 | | | 単-34号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 処分費 | 不燃廃棄物 | m3 | 10 | 11,000 | 110,000 | | | 単-35号 | |
| 処分費 | 混合廃棄物 | m3 | 25 | 11,000 | 275,000 | | | 単-36号 | |
| 排水施設清掃工 | | 式 | 1 | | 49,064 | | | | |
| 側溝清掃(人力) | 無蓋 | m | 10 | 480.4 | 4,804 | | | 単-37号 | |
| 側溝清掃(人力) | 有蓋 コンクリート蓋 | m | 10 | 1,165 | 11,650 | | | 単-38号 | |
| 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ホルト締無) | m | 5 | 1,226 | 6,130 | | | 単-39号 | |
| 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ホルト締有) | m | 5 | 1,866 | 9,330 | | | 単-40号 | |
| 樹清掃 | 有蓋 土砂厚25cm未満 | 箇所 | 10 | 1,715 | 17,150 | | | 単-41号 | |
| 雑作業工 | | 式 | 1 | | 5,434,900 | | | | |
| 労務費 | | 式 | 1 | | 4,614,900 | | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 100 | 22,050 | 2,205,000 | | | 単-42号 | |
| 軽作業員 | | 人 | 30 | 14,810 | 444,300 | | | 単-43号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 特殊作業員 | | 人 | 30 | 25,620 | 768,600 | | | | 単-44号 |
| 造園工 | | 人 | 50 | 23,940 | 1,197,000 | | | | 単-45号 |
| 機械運転費 | | 式 | 1 | | 500,000 | | | | |
| バックホ | 山積0.13m3 | 時間 | 20 | 5,444 | 108,880 | | | | 単-46号 |
| バックホ | 山積0.28m3 | 時間 | 10 | 6,881 | 68,810 | | | | 単-47号 |
| バックホ | 山積0.45m3 | 時間 | 10 | 7,796 | 77,960 | | | | 単-48号 |
| ダンプトラック | 2t積級 | 時間 | 10 | 5,230 | 52,300 | | | | 単-49号 |
| ダンプトラック | 4t積級 | 時間 | 10 | 6,037 | 60,370 | | | | 単-50号 |
| クレーン付きトラック | 2t積2.0t吊 | 時間 | 10 | 6,117 | 61,170 | | | | 単-51号 |
| クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 時間 | 10 | 7,051 | 70,510 | | | | 単-52号 |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 320,000 | | | | |
| 処分費 | 幹 | t | 10 | 6,000 | 60,000 | | | | 単-53号 |

設計内訳書

| 工事名 | 枚方上流河川公園維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-------------------|----|----|--------|------------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 処分費 | 根 | t | 10 | 16,000 | 160,000 | | | | 単-54号 |
| 処分費 | 枝葉 | t | 10 | 10,000 | 100,000 | | | | 単-55号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 133,400 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 133,400 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 10 | 13,340 | 133,400 | | | | 単-56号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 34,317,096 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,126,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 3,126,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 37,443,096 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 12,967,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 50,410,096 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 9,359,904 | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|---------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-1号 | 高水敷除草 | 大型自走式 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 8.41 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草 | | 3連ローラー式 | m 2 | 1 | 8.41 | 8.41 | | |
| 計 | | | | | | 8.41 | | |
| 単価 | | | | | | 8.41 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|-------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-2号 | 高水敷除草 | 肩掛式 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 44.85 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草 | | 肩掛式(カッタ径255mm) 有り | m 2 | 1 | 44.85 | 44.85 | | |
| 計 | | | | | | 44.85 | | |
| 単価 | | | | | | 44.85 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|----|-----------------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-3号 | 集草 | ハトガト式 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 9.92 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 集草 | | ハトガト式(集草幅200cm) | m 2 | 1 | 9.92 | 9.92 | | |
| 計 | | | | | | 9.92 | | |
| 単価 | | | | | | 9.92 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|-----------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-4号 | 防火帯除草 | ハトガト式 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 19.95 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草 | | ハトガト式(刈幅150cm) | m 2 | 1 | 10.03 | 10.03 | | |
| 集草 | | ハトガト式(集草幅200cm) | m 2 | 1 | 9.92 | 9.92 | | |
| 計 | | | | | | 19.95 | | |
| 単価 | | | | | | 19.95 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 積込・荷卸 | | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| | | | | | 1 | | | 13.23 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込・荷卸 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し) | m 2 | 1 | 13.23 | 13.23 | | |
| 計 | | | | | | 13.23 | | |
| 単価 | | | | | | 13.23 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 運搬(堤防除草) | 刈草 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
|----------|----------|--|-----|----|-----|-----|------|-----|
| | | | | | 1 | | | 5.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 10.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 5.5 | 5.5 | | |
| 計 | | | | | | 5.5 | | |
| 単価 | | | | | | 5.5 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 除草処分 | 刈草 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 16,000 |
|---------|------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 16,000 | 16,000 | | |
| 計 | | | | | | 16,000 | | |
| 単価 | | | | | | 16,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-8号 | 土木一般世話役 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 27,720 |
|---------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1 | 27,720 | 27,720 | | |
| 計 | | | | | | 27,720 | | |
| 単価 | | | | | | 27,720 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | |
|------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1 | 22,050 | 22,050 | | |
| | 計 | | | | | 22,050 | | |
| | 単価 | | | | | 22,050 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 特殊作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1 | 25,620 | 25,620 | | |
| | 計 | | | | | 25,620 | | |
| | 単価 | | | | | 25,620 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-11号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,230 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,230 | 5,230 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,230 | | |
| 単価 | | | | | | 5,230 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|-----------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-12号 | クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,051 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t | 時間 | 1 | 7,051 | 7,051 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,051 | | |
| 単価 | | | | | | 7,051 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | | |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単-13号 | 土木一般世話役 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 41,580 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 41,580 | 41,580 | | | |
| | 計 | | | | | 41,580 | | | |
| | 単価 | | | | | 41,580 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単-14号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 33,080 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1 | 33,075 | 33,075 | | | |
| | 計 | | | | | 33,075 | | | |
| | 単価 | | | | | 33,080 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単-15号 | 特殊作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 38,430 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1 | 38,430 | 38,430 | | | |
| | 計 | | | | | 38,430 | | | |
| | 単価 | | | | | 38,430 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-----------------------|--------|----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 単-16号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 7,059 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 7,059 | 7,059 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 7,059 | | | |
| | 単価 | | | | | 7,059 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|------------|-----------------------------|----|----|-------|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-17号 | クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 9,184 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t | 時間 | 1 | 9,184 | 9,184 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 9,184 | | | |
| 単価 | | | | | | 9,184 | 円/時間 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|---------------|----|----------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-18号 | 路盤 | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚200mm | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 493.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 下層路盤 (車道・路肩部) | | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用 | m 2 | 1 | 493.1 | 493.1 | | | |
| 計 | | | | | | 493.1 | | | |
| 単価 | | | | | | 493.1 | 円/m2 | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 表層 | 再生密粒度アスファルト混合物(20) 仕上り厚50mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1,659 |
|------------|----|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 表層(車道・路肩部) | | 1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用 | m2 | 1 | 1,659 | 1,659 | | |
| 計 | | | | | | 1,659 | | |
| 単価 | | | | | | 1,659 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 縁石 | 150×150×600 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 6,494 |
|----------|----|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 地先境界ブロック | | 設置 C種(150×150×600) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-40(高炉) 有り | m | 1 | 6,494 | 6,494 | | |
| 計 | | | | | | 6,494 | | |
| 単価 | | | | | | 6,494 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 抜根 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 63.46 |
|-------|----|-------|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 抜根 | 抜根+集草 | m 2 | 1 | 63.46 | 63.46 | | | |
| | 計 | | | | | 63.46 | | | |
| | 単価 | | | | | 63.46 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 張芝 | 野芝 施工規模300m2未満 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,254 |
|-------|------------|----------------|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 人力施工による植生工 | 張芝工 300m2未満 無 | m 2 | 1 | 2,254 | 2,254 | | | |
| | 計 | | | | | 2,254 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,254 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-23号 | 伐木・伐竹(複合) | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 110.3 |
|-------|-----------|------------------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 伐木・伐竹(複合) | 伐木(粗)(10本/100m2未満)無し 機械施工 全ての費用 | m 2 | 1 | 110.3 | 110.3 | | |
| | 計 | | | | | 110.3 | | |
| | 単価 | | | | | 110.3 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 24.09 |
|-------|----------|---------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(伐木除根) | 機械施工 無し 有り 15.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 24.09 | 24.09 | | |
| | 計 | | | | | 24.09 | | |
| | 単価 | | | | | 24.09 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 24.09 |
|----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬（伐木除根） | | 機械施工 無し 有り 15.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 24.09 | 24.09 | | |
| 計 | | | | | | 24.09 | | |
| 単価 | | | | | | 24.09 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 6,000 |
|--------|-----|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費（t） | | | t | 1 | 6,000 | 6,000 | | |
| 計 | | | | | | 6,000 | | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 15,000 |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 15,000 | 15,000 | | |
| 計 | | | | | | 15,000 | | |
| 単価 | | | | | | 15,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-28号 | 堆積塵芥収集(機械処理) | 可燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 3,885 |
|---------------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 堆積塵芥収集 (機械処理) | | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 3,885 | 3,885 | | |
| 計 | | | | | | 3,885 | | |
| 単価 | | | | | | 3,885 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-29号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 可燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 8,393 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集(人力処理) | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 8,393 | 8,393 | | |
| | 計 | | | | | 8,393 | | |
| | 単価 | | | | | 8,393 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-30号 | 堆積塵芥収集(機械処理) | 不燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 3,885 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集(機械処理) | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 3,885 | 3,885 | | |
| | 計 | | | | | 3,885 | | |
| | 単価 | | | | | 3,885 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-31号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 不燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 8,393 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集(人力処理) | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 8,393 | 8,393 | | |
| | 計 | | | | | 8,393 | | |
| | 単価 | | | | | 8,393 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-32号 | 堆積塵芥収集(機械処理) | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 3,885 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集(機械処理) | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 3,885 | 3,885 | | |
| | 計 | | | | | 3,885 | | |
| | 単価 | | | | | 3,885 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 8,393 |
|--------------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | | 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 8,393 | 8,393 | | |
| 計 | | | | | | 8,393 | | |
| 単価 | | | | | | 8,393 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | 処分費 | 可燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 11,000 |
|-----------|-----|-------|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m 3) | | | m 3 | 1 | 11,000 | 11,000 | | |
| 計 | | | | | | 11,000 | | |
| 単価 | | | | | | 11,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 処分費 | 不燃廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 11,000 |
|----------|-----|-------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 11,000 | 11,000 | | |
| 計 | | | | | | 11,000 | | |
| 単価 | | | | | | 11,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号 | 処分費 | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 11,000 |
|----------|-----|-------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 11,000 | 11,000 | | |
| 計 | | | | | | 11,000 | | |
| 単価 | | | | | | 11,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-37号 | 側溝清掃(人力) | 無蓋 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 480.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃(人力清掃工) | | 無蓋 | m | 1 | 480.4 | 480.4 | | |
| 計 | | | | | | 480.4 | | |
| 単価 | | | | | | 480.4 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-38号 | 側溝清掃(人力) | 有蓋 コンクリート蓋 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,165 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃(人力清掃工) | | 有蓋 コンクリート蓋 | m | 1 | 1,165 | 1,165 | | |
| 計 | | | | | | 1,165 | | |
| 単価 | | | | | | 1,165 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|--------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-39号 | 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ホルト締無) | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,226 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃(人力清掃工) | | 有蓋 鋼蓋(ホルト締無) | m | 1 | 1,226 | 1,226 | | |
| 計 | | | | | | 1,226 | | |
| 単価 | | | | | | 1,226 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|--------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-40号 | 側溝清掃(人力) | 有蓋 鋼蓋(ホルト締有) | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 1,866 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 側溝清掃(人力清掃工) | | 有蓋 鋼蓋(ホルト締有) | m | 1 | 1,866 | 1,866 | | |
| 計 | | | | | | 1,866 | | |
| 単価 | | | | | | 1,866 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-----|--------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一41号 | 樹清掃 | 有蓋 土砂厚25cm未満 | 単位 | 箇所 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,715 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 樹清掃 (人力清掃工) | | 有蓋 25cm未満 | 箇所 | 1 | 1,715 | 1,715 | | | |
| 計 | | | | | | 1,715 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,715 | 円/箇所 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一42号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 22,050 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1 | 22,050 | 22,050 | | | |
| 計 | | | | | | 22,050 | | | |
| 単価 | | | | | | 22,050 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単-43号 | 軽作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 14,810 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 1 | 14,805 | 14,805 | | | |
| | 計 | | | | | 14,805 | | | |
| | 単価 | | | | | 14,810 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単-44号 | 特殊作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 25,620 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1 | 25,620 | 25,620 | | | |
| | 計 | | | | | 25,620 | | | |
| | 単価 | | | | | 25,620 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-45号 | 造園工 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 23,940 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 造園工 | | 人 | 1 | 23,940 | 23,940 | | |
| | 計 | | | | | 23,940 | | |
| | 単価 | | | | | 23,940 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 単-46号 | バックホ | 山積0.13m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 5,444 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0.13m3 | 日 | 1 | 43,550 | 43,550 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 43,550 | | |
| | 単価 | | | | | 5,444 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------------|------|-------------------------|----|----|----|-------|-------|-------|
| 単-47号 | バックホ | 山積0.28m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,881 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第2次) 山積0. 2 8 m 3 | | 時間 | 1 | 6,881 | 6,881 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | | 6,881 | |
| 単価 | | | | | | | 6,881 | 円/時間 |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------------|------|-------------------------|----|----|----|-------|-------|-------|
| 単-48号 | バックホ | 山積0.45m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,796 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第1次) 山積0. 4 5 m 3 | | 時間 | 1 | 7,796 | 7,796 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | | 7,796 | |
| 単価 | | | | | | | 7,796 | 円/時間 |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-49号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,230 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,230 | 5,230 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,230 | | |
| 単価 | | | | | | 5,230 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-50号 | ダンプトラック | 4t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,037 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 6,037 | 6,037 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,037 | | |
| 単価 | | | | | | 6,037 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|--------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-51号 | クレーン付きトラック | 2t積2.0t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,117 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1 | 6,117 | 6,117 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,117 | | |
| 単価 | | | | | | 6,117 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------|------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-52号 | クレーン付きトラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,051 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4 ~ 4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 時間 | 1 | 7,051 | 7,051 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,051 | | |
| 単価 | | | | | | 7,051 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 金額 | 単価 |
|---------|-----|----|----|----|-------|-------|-------|
| | | | | | 1 | | 6,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 6,000 | 6,000 | |
| 計 | | | | | | 6,000 | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円/t |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 処分費 | 根 | 単位 | t | 数量 | 金額 | 単価 |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|--------|
| | | | | | 1 | | 16,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 16,000 | 16,000 | |
| 計 | | | | | | 16,000 | |
| 単価 | | | | | | 16,000 | 円/t |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-55号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 10,000 |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 10,000 | 10,000 | | |
| 計 | | | | | | 10,000 | | |
| 単価 | | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 13,340 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 13,340 | 13,340 | | |
| 計 | | | | | | 13,340 | | |
| 単価 | | | | | | 13,340 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 機械除草 | 3連ローリー | 単位 | m ² | 数量 | 1,000 | 単価 | 8.41 |
|-------------------|--------|----|----------------|--------|-------|------------------|------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.02 | 27,720 | 554 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.16 | 25,620 | 4,099 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.04 | 22,050 | 882 | | |
| 大型芝刈機 | 3連ローリー | 時間 | 1 | 2,260 | 2,260 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 8% | | 式 | 1 | | 623 | | |
| 計 | | | | | 8,418 | | |
| 単価 | | | | | 8.41 | 円/m ² | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | 100 | 単価 | 16,000 |
|---------|------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 刈草 (株)前田造園 | t | 100 | 16,000 | 1,600,000 | | |
| 計 | | | | | 1,600,000 | | |
| 単価 | | | | | 16,000 | 円/t | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 5,230 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 21,525 | | 3,659 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 136 | | 516 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | | 1,020 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 35 | | 35 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,230 | |
| 単価 | | | | | | 5,230 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|----------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力 2.9 t | | | | | 1 | 7,051 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 25,095 | | 4,266 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 5.7 | 136 | | 775 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力 2.9 t | 時間 | 1 | 2,010 | | 2,010 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,051 | |
| 単価 | | | | | | 7,051 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 7,059 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 32,287 | | 5,488 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 136 | | 516 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | | 1,020 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 35 | | 35 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,059 | |
| 単価 | | | | | | 7,059 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力 2.9 t | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,184 |
|----------------|----------------------------|----------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 37,642 | 6,399 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 136 | 775 | | | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力 2.9 t | 時間 | 1 | 2,010 | 2,010 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,184 | | | |
| 単価 | | | | | 9,184 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----|------------|---------------|-----|-----|---------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 人力施工による植生工 | 張芝工 300m2未満 無 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面工（張芝工） | 野芝・高麗芝（全面張） | m 2 | 1 | 2,254.5 | 2,254 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 2,254 | | |
| | 単価 | | | | | 2,254 | 円/m 2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----|--------|-------------------|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 | 幹 三原建設(株)京田辺エッセター | t | 100 | 6,000 | 600,000 | | |
| | 計 | | | | | 600,000 | | |
| | 単価 | | | | | 6,000 | 円/t | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|---------|---------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 枝葉 三原建設(株)京田辺エッセンター | t | 100 | 15,000 | 1,500,000 | | |
| 計 | | | | | 1,500,000 | | |
| 単価 | | | | | 15,000 | 円/t | |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m3) | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
|----------|--------------------|----|-----|--------|-----------|------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 可燃廃棄物 大阪クリーンテック(株) | m3 | 100 | 11,000 | 1,100,000 | | |
| 計 | | | | | 1,100,000 | | |
| 単価 | | | | | 11,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
|-----------------------|--------------------|----------------|----------------|--------|-----------|------------------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 不燃廃棄物 大阪クリーンテック(株) | m ³ | 100 | 11,000 | 1,100,000 | | |
| 計 | | | | | 1,100,000 | | |
| 単価 | | | | | 11,000 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
|-----------------------|--------------------|----------------|----------------|--------|-----------|------------------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 混合廃棄物 大阪クリーンテック(株) | m ³ | 100 | 11,000 | 1,100,000 | | |
| 計 | | | | | 1,100,000 | | |
| 単価 | | | | | 11,000 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------------|-----------------------------|----|------|--------|--------|-----|
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0. 1 3 m 3 | 日 | 1 | 43,550 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1.14 | 25,095 | 28,608 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 30.4 | 136 | 4,134 | |
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0. 1 3 m 3 | 日 | 1 | 10,800 | 10,800 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | |
| 計 | | | | | 43,550 | |
| 単価 | | | | | 43,550 | 円/日 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,881 |
|------------------|------------------------|------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 25,095 | 4,015 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 6.3 | 136 | 856 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3 | 時間 | 1 | 2,010 | 2,010 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,881 | | | |
| 単価 | | | | | 6,881 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,796 |
|------------------|------------------------|------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 25,095 | 4,015 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.2 | 136 | 1,251 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 2,530 | 2,530 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,796 | | | |
| 単価 | | | | | 7,796 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 6,037 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 21,525 | | 3,659 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 136 | | 788 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,540 | | 1,540 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 50 | | 50 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,037 | |
| 単価 | | | | | | 6,037 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|--------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t | | | | | 1 | 6,117 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 25,095 | | 4,266 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 4.2 | 136 | | 571 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1 | 1,280 | | 1,280 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,117 | |
| 単価 | | | | | | 6,117 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 6,000 |
|---------|--|-----------|---|----|-----|-------|---------|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 幹 (株)前田造園 | | t | 100 | 6,000 | 600,000 | |
| 計 | | | | | | | 600,000 | |
| 単価 | | | | | | | 6,000 | 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 16,000 |
|---------|--|-----------|---|----|-----|--------|-----------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 根 (株)前田造園 | | t | 100 | 16,000 | 1,600,000 | |
| 計 | | | | | | | 1,600,000 | |
| 単価 | | | | | | | 16,000 | 円/t |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----|-----------|----|----|-----|--------|-----------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 処分費（t） | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 10,000 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 枝葉（株）前田造園 | t | | 100 | 10,000 | 1,000,000 | | |
| 計 | | | | | | | 1,000,000 | | |
| 単価 | | | | | | | 10,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------|----|----|----|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 交通誘導警備員B | 名称 | 規格 | 単位 | 人日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 13,340 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | | 1 | 13,335 | 13,335 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | | 13,340 | | |
| 単価 | | | | | | | 13,340 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | | |